
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 

O Presidente da Câmara Municipal de Porto do Mangue/RN, no uso
de suas atribuições legais, conferidas no Art. 24, II "a" e Art. 84, §
2°, ambos do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
 
Considerando o teor do Ofício n° 005/2025, do Poder Executivo
Municipal,  que  solicita  a  convocação  de  Sessão  Extraordinária
deste Poder para apreciação e votação dos seguintes dispositivos:
 
1. Projeto de Lei n° 010/2025;
 
2. Projeto de Lei Complementar nº 001/2025,
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. CONVOCAR os Senhores e as Senhoras Vereadoras, para a
realização de Sessão Extraordinária, para apreciação do Projeto de
Lei n° 010/2025 do Art. 2° da Lei Municipal n°112/2025 e Projeto
de  Lei  Complementar  n°  001/2025,  todos  de  autoria  do  Poder
Executivo.
 
Art.  2°.  A  Sessão  ocorrerá  no  dia  07  (sete)  de  julho  de  2025,
segunda-feira, às 09:00 (nove horas), na Sede do Poder Legislativo,
à Rua Joca de Melo, s/n°, centro - Porto do Mangue/RN.
 
Art. 3°. Determina-se a publicação e registro deste Edital para os
devidos fins legais e administrativos.
 
Porto do Mangue/RN, 03 de julho de 2025.
 
Antonio Ailton de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 68013808

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2025.
EDIÇÃO 2188. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


